
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

від 16 серпня 2016 року № 84

м. Кропивницький

Про внесення змін до плану роботи 
обласної ради на 2016 рік

Заслухавши та обговоривши інформацію Сергієнка Павла Григоровича –
головного спеціаліста відділу організаційного забезпечення виконавчого апарату
Кіровоградської обласної ради про внесення змін до плану роботи обласної ради
на 2016 рік, постійна комісія установила, що планом роботи обласної ради на
2016  рік  передбачено,  заслуховування  інформації  обласної  державної
адміністрації щодо діяльності об’єднаних територіальних громад утворених на
території  Кіровоградської  області.  Проте,  зважаючи,  що  органи  місцевого
самоврядування є самостійними у своїй діяльності та непідзвітні у її виконанні
іншим органам  місцевого  самоврядування  та  органам  виконавчої  влади,  крім
випадків,  передбачених  законом,  обласна  державна  адміністрація  не  має
правових  підстав  внести  на  розгляд  обласної  ради  зазначене  питання.
Враховуючи викладене,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Підтримати  внесення  на  розгляд  пленарного  засідання  ради  питання
про внесення змін до плану роботи обласної ради на 2016 рік та запропонований
проект рішення.

Голова постійної комісії Ю.Кайдаш


	Голова постійної комісії Ю.Кайдаш

